关于办理中国银行长城IC芯片卡（金卡）通知
各部门：

学校决定2015年绩效津贴将通过中行发放，为此学校为教职工统一办理中国银行长城IC芯片卡（金卡，主要特点和优惠见附件）。为保证制卡工作的顺利进行，现将有关事项通知如下：
1、即日起请各部门派专人到计划财务处领取本部门员工授权书。

2、全校教职工核对授权书身份信息，签名确认，并提供身份证复印件一份（A4纸）。
3、各部门收齐身份证复印件连同已经签名确认后的授权书于2015年1月9日下午3点前交回财务处。由财务处统一提供给银行制卡。
4、银行制卡完成上门发卡并激活，时间另行通知。
计划财务处联系人：吴隽，电话：22863067。
福建工程学院

2015年1月4日

附件：

长城IC芯片卡（金卡）
1、 [image: image1.jpg]065 S WREHLE AT I S LBEE R

YNTHO 40 YNV

984

)

@1@4&4‘5

BANK OF CHINA

#HEEIEF Y

[image: image2.jpg]PERT WEFHF=E

BRI, BT BS

REWE, T F 5

AR, B T e

FRGE, B F R

FOUFERENEE, DOREERMER. ) FRFSE
# SRS FIFSASWATVE, REKFRBRL
%o

AEELERENTR, EUEOTMEBESSHREBST,
BNRATIEE

AITRHER, REN T AEARRES, THERHERS
¥, E—EFEPADEINESREEEHERIOER,
EEIEENEARTEEBEEFROREHFLSE, RESR
UM TRRAK. A, DARRUERRERNE
WHBEET. BWEK (ETATEK, TANER
RO BREFIBERS.

BRIET 1. BSHE: SREHA, BEASERSNE RS FRRAPERTE— MBS,
2, BRI, SEESNENE: REINSFER, THIPGME. B, 6%
£ “ENKPERIEES" B85 (URRERIE: TATE-IKEBR—5L9 “THKF"
—E "EEERT ) , NEEOHY “TATIRK |\ TANERK BS.

卡面样式：
2、 产品主要特点和优惠：
· 金卡、贵宾待遇：VIP取号，贵宾服务（全体职工共享）
· 省内中国银行ATM取现全免费
· 国内跨行ATM取现每月免费3笔
· EMV芯片加载，更安全，将来无需再换卡
· 电子现金钱包，永辉超市闪付，公交车95折（中行唯一）
· 免年费、短信费、挂失工本费、小额账管理费等等
· 卡内余额超过1000元，自动按定期计息
· 银行版的“余额宝”，存款利率超过一年定期